

# ESCAPE



PROGRAM: ELVECRUISE PÅ RHÔNE FRA LYON

## ELVECRUISE PÅ RHÔNE GJENNOM PROVENCE

🍴 7 frokoster, 6 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

### Oslo - Lyon

Utreise fra Norge og innsjekk på skipet

🍴 Middag

Om du ikke har lagt andre planer, starter din reise med fly fra valgt flyplass i Norge til Lyon. Frankrikes **gourmethovedstad** ligger vakkert til der elvene Rhône og Saône møtes. **Byens flotte arkitektur** er tydelig preget av de forskjellige tids- og stilepokene byen har gjennomgått i sin mer enn 2000 år gamle historie.

Etter innsjekk på skipet blir det **velkomstchampagne** og deilig middag om bord.

Her er det også mulighet for å ta byen nærmere i øyesyn under kvelden, da skipet ligger til kai over natten.

Dag 2

### Lyon

Programmet sist oppdatert 06. juli 2024, 18:05

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/elvecruise-provence-rhonen-viva/?token=BF4LOv3ACb31v9giT5Wg5O0HIY4ID3iU>

☞ Frokost, lunsj, middag

Du har hele dagen til disposisjon og kan velge å delta på en av skipets oppsatte utflukter, eller velge å oppleve byen på egenhånd. Og her er det mye å ta seg til!

Et tips er å oppleve Paul Bocuses **Les Halles**, et tre etasjers innendørs matmarked hvor over rundt 50 butikker tilbyr fantastisk gourmetmat i alle varianter. Her er det spennende å smake på godsaker som deilig skinke, ost og vin.

Med sine **smale smug, brosteinsbelagte gangveier og renessansehus**, er det tydelig hvorfor byens historiske sentrum har fått sin fortjente plass på UNESCOs verdensarvliste. Den flotteste utsikten over denne vakre byen får du fra **Basilica Notre-Dame de Fourvière**.

Dag 3

## Chalon-sur-Saône og Mâcon

☞ Frokost, lunsj, middag

**Chalon-sur-Saône** er en sjarmerende by i Bourgogne-regionen i Frankrike, beliggende ved bredden av Saône, kjent for sin rike historie og vakre omgivelser.

Byen var tidligere en travel havneby, og viktig for distribusjonen av vin ved Saône og Canal du Centre, som forbinder Saône med Loire

Fotointeressert? Da har vi en liten fun-fact; Chalon-sur-Saône er spesielt kjent som fødestedet til Nicéphore Niépce, en av pionerene innen fotografi.

Den historiske bykjernen er fylt med brosteinsbelagte gater, middelalderske bygninger og pittoreske torg, som skaper en innbydende og autentisk fransk atmosfære.

Chalon-sur-Saône tilbyr også et utvalg av lokale delikatesser og viner fra Bourgogne-regionen, noe som gjør det til et perfekt sted for matelskere. Flere tips kan du få ved å gå inn på denne [siden](#).

Sent om kvelden ankommer skipet Mâcon hvor hun ligger til kai over natten.

Dag 4

## Mâcon

☞ Frokost, lunsj, middag

Helt sør i **Burgund**, et område kjent verden over for sin vinproduksjon, ligger en pittoresk by ved navn **Mâcon** ved bredden av elven Saône. Med sine pastellfargede hus, brosteinsgater og mange muligheter til å utforske det nærliggende vinområdet, skal du ikke ha problemer med å fylle timene før avreise.

Mer informasjon og inspirasjon kan du finne [her](#) og [her](#)!

Rundt lunsjtider forlater skipet Mâcon og setter kursen mot Tournon. Nå blir det en god mulighet til å nyte vakker natur fra orkesterplass på dekk mens skipet seiler sørover.

Dag 5

## Tournon-sur-Rhône

☞ Frokost, lunsj, middag

Er du en morgenfugl kan det anbefales å ta en tur opp på dekk og få med deg innseilingen til **Tournon-sur-Rhône**. Denne sjarmerende landsbyen ligger ved bredden av elven Rhône. En spasertur gjennom landsbyen avslører forskjellige interessante bygninger,

inkludert Tournons slottsmuseum.

Byens imponerende slott, bygget på en granittklippe, dominerer landsbyen. Ved foten av slottet ligger en labyrint av brosteinsbelagte gater som skjuler historiske bygninger og monumenter.

Alt inviterer deg til et hyggelig opphold og skipet ligger her hele dagen.

Skipet kan tilby utflukter i området, og du kan også finne mer inspirasjon [her](#).

Dag 6

## Viviers og Avignon

☞ Frokost, lunsj, middag

Denne morgenen våkner du opp i **Viviers** og dersom du ønsker å delta på et av skipets arrangerte utflukter kan vi bl.a. anbefale at du blir med til **Ardèche-kløften**, et av de **vakreste landskapene i Sør-Frankrike**.

Eller om du ønsker å bli igjen i byen er Viviers perfekt å utforske til fots da avstandene mellom severdighetene er håndterbare.

Gå inn i byen gjennom murene og følg de trange gatene til toppen. På toppen er det en nydelig utsikt over Rhône, og mot nord en buet romersk bro som strekker seg vakkert over elven.

Ved lunsjtider seiler skipet videre mot **Avignon**. Ankomst rund middagstider, hvor skipet ligger over natten.

Dag 7

## Avignon og Arles

☞ Frokost, lunsj, middag

**Avignon** var hovedsete for syv paver i perioden 1309 til 1377 og har derav fått navnet **pavebyen**.

En mulig utflukt du kan delta på er en guidet byvandring inkludert besøk i **Palais des Papes**. Byturen går direkte fra bryggen og tar deg med til høydepunktene i den historiske gamlebyen, som også er en del av UNESCOs verdensarvliste. Det blir også **god tid på egenhånd** etter byvandringen.

Etter lunsj ankommer vi **Arles**, en sjarmerende blanding av romersk, romansk og provençalsk kultur og fascinerer de fleste med sin sørprovençalske sjarm. **Vincent van Gogh** kunne ikke motstå byen og sjarmen og kunstneren tilbrakte de siste årene av sitt liv her og malte her mange av sine mest kjente verk.

Dersom du vil oppdage **Arles på egenhånd**, så ta gjerne en rusletur i land. Vårt tips er å ta en titt på det godt bevarte romerske amfiteateret i byen fra utsiden, Les Arènes, med plass til 20 000 tilskuere. Den kunstinteresserte kan gå i Vincent van Goghs fotspor. På Place du Forum ligger en rekonstruksjon av den gule kafeen som Van Gogh malte i 1888 – **Terrasse du café le soir**.

Skipet ligger ved kai over natten, så en kveldstur i land kan også anbefales.

Dag 8

## Hjemreise til Norge

Utsjekk fra skipet

☞ Frokost

Siste måltidet om bord vil være en god frokost, før du forlater skipet. Om du har planer om å forlenge oppholdet i Frankrike kan vi bistå med det, samt flyreise tilbake til Norge.